
Jugador Licencia Hcp-AqC Hcp_Min_AqC Clasificado

ALZUGARAY LEGARDA, VICENTE VB01033510 3,3 3,3 Scratch

VEGA DE SEOANE MORENO, BLANCA VB01055510 5,3 5,3 Scratch

ALTOLAGUIRRE ORBE, CATINA VB01319439 13,6 13,6 Hándicap

ALBERDI ALBEA, IÑIGO  VB01170401 22,5 22,5 Hándicap

ZULAICA QUINTELA, JUAN RAFAEL VB03210851 22,4 22,4 Clientes Audi

ZULAICA BURGOS, IÑIGO  VB03249934 4 4 Clientes Audi

Real Golf Club de San Sebastián
Parejas Clasificadas



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:34:58

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALTOLAGUIRRE ORBE CATINA SAN SEBASTIAN 13,6 M F 1 20 46 46
ALBERDI ALBEA IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,5 M M 1

2 DE LA IGLESIA ALVAREZ MARIA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 24 43 43
BAZTARRIKA MURUA IÑAKI SAN SEBASTIAN 16,3 M M 1

ALBERDI ALTOLAGUIRRE ALEJO SAN SEBASTIAN 24,9 M M 1 26 43 43
GAYTAN DE AYALA PALACIOS GO SAN SEBASTIAN 20,9 M M 1

4 ORLANDO ALBAS MARIA SAN SEBASTIAN 17,3 M F 1 18 42 42
ORLANDO ALBAS JAVIER SAN SEBASTIAN 14,0 M M 1

5 ZULAICA QUINTELA JUAN RAFAE RGC ZARAUZ 22,4 M M 1 13 41 41
ZULAICA BURGOS IÑIGO RGC ZARAUZ 4,0 M M 1

6 ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI SAN SEBASTIAN 32,2 M M 1 26 40 40
D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN SAN SEBASTIAN 19,7 M M 1

TUDURI LABOA JUAN SAN SEBASTIAN 21,9 M M 1 26 40 40
RAMONEDA ARTECHE GORKA SAN SEBASTIAN 23,2 M M 1

8 GARRANCHO GALLARDO CARLOS SAN SEBASTIAN 17,9 M M 1 25 39 39
LEGORBURU MARTIN ALBERTO SAN SEBASTIAN 27,3 M M 1

9 ALZUGARAY LEGARDA VICENTE SAN SEBASTIAN 3,3 M M 1 4 38 38
VEGA DE SEOANE MORENO BLANC SAN SEBASTIAN 5,3 M F 2

SANCHEZ RICO ADRIAN SAN SEBASTIAN 3,7 M M 1 6 38 38
LAREDO ECHEVARRIA ALEX SAN SEBASTIAN 9,2 M M 1

PEREZ LOPEZ ALONSO SAN SEBASTIAN 23,8 M M 1 21 38 38
MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES SAN SEBASTIAN 15,2 M M 1

12 SCHNELL KATJA ALEXANDRA SAN SEBASTIAN 10,9 M F 1 12 37 37
ROMERO GARAY GONZALO SAN SEBASTIAN 10,1 M M 1

NUÑEZ LORENZO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 7,7 M M 1 15 37 37
ALONSO FLORES ROSA MARIA SAN SEBASTIAN 21,7 M F 1

JANIN MENDIA FERNANDO SAN SEBASTIAN 13,1 M M 1 15 37 37
JANIN LASARTE ANDER SAN SEBASTIAN 14,3 M M 1

RAMOS IRIARTE RICARDO SAN SEBASTIAN 13,8 M M 1 15 37 37
SIERRA ZAVALA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 12,3 M F 1

AMUNARRIZ CAMPANDEGUI MARIA SAN SEBASTIAN 22,1 M F 1 16 37 37
AMUNARRIZ CAMPANDEGUI RAMON SAN SEBASTIAN 8,1 M M 1

ZULAICA QUINTELA IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,9 M M 1 25 37 37
PALACIOS PATERNINA ANA ISAB SAN SEBASTIAN 20,2 M F 1

LUZURIAGA MOCOROA SUSANA SAN SEBASTIAN 20,2 M F 1 26 37 37
BARREDA DE BIURRUN MARIA EU SAN SEBASTIAN 28,0 M F 1

19 BARBEITO GUENECHEA LUIS OSC SAN SEBASTIAN 6,0 M M 1 5 36 36
ELOSEGUI BERGARECHE PEDRO SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1

ELCARTE REVESTIDO FRANCISCO SAN SEBASTIAN 11,1 M M 1 15 36 36
UCIN LARRAÑAGA MARCIAL RGC ZARAUZ 17,0 M M 1

ECHEVERRIA GARCIA-VAQUERO M SAN SEBASTIAN 13,8 M F 1 20 36 36
ECHEVERRIA TRUEBA JUAN BAUT SAN SEBASTIAN 21,4 M M 1

REVENGA CASO M.SOLEDAD SAN SEBASTIAN 18,3 M F 1 21 36 36
GARCIA CERVERA MARINA SAN SEBASTIAN 18,4 M F 1

TAMÉS ALONSO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 18,6 M M 1 24 36 36
GUIBERT ESPEL MARIA SAN SEBASTIAN 24,7 M F 1

24 BARBEITO GÜENECHEA LOURDES SAN SEBASTIAN 2,6 M F 1 4 35 35
ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LU SAN SEBASTIAN 5,6 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:35:00

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

IRUJO PETIT MIGUEL SAN SEBASTIAN 6,8 M M 1 7 35 35
SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO SAN SEBASTIAN 6,7 M M 1

LASAGABASTER GARCIANDIA NIC SAN SEBASTIAN 8,7 M M 1 14 35 35
LASAGABASTER OLAZABAL JAVIE SAN SEBASTIAN 16,6 M M 1

PEREIRO ZABALA ISABEL SAN SEBASTIAN 11,0 M F 1 15 35 35
RODRIGUEZ ZARZUELO TERESA SAN SEBASTIAN 15,5 M F 1

AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL SAN SEBASTIAN 20,6 M M 1 19 35 35
ATRISTAIN GABILONDO PEDRO SAN SEBASTIAN 14,4 M M 1

ORBE MURUA VICENTE BASOZABAL 12,5 M M 1 19 35 35
MONTERO CANCELA JOSE BASOZABAL 22,2 M M 1

RAMOS MUGURUZA IÑAKI SAN SEBASTIAN 22,5 M M 1 21 35 35
ARRIETA ARAMBURU MARIA ISAB SAN SEBASTIAN 14,8 M F 1

31 TORRES ALDUNCIN ENRIQUE SAN SEBASTIAN 11,1 M M 1 7 34 34
REPARAZ ABAITUA JOSE MARIA SAN SEBASTIAN 4,2 M M 1

ESNAL LEAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 7,5 M M 1 9 34 34
ODERIZ SAN MARTIN MIGUEL ULZAMA 9,2 M M 1

RIBERA SEGURA SARA SAN SEBASTIAN 7,3 M F 1 10 34 34
OHLSSON ALBEA MERCEDES SAN SEBASTIAN 10,6 M F 1

ORLANDO ALBAS CARLOS SAN SEBASTIAN 21,2 M M 1 16 34 34
ARTAZA ORLANDO INES SAN SEBASTIAN 8,6 M F 1

SANCHEZ GARDUÑO JAVIER FEDERACIÓN VASC 14,1 M M 1 16 34 34
SANCHEZ CASASOLA UNAI FEDERACIÓN VASC 14,2 M M 1

OSTOLAZA ANTELO ION FEDERACIÓN VASC 25,0 M M 1 18 34 34
GARRANCHO GALLARDO DAVID SAN SEBASTIAN 9,2 M M 1

SARASOLA JAUREGUI OSCAR SAN SEBASTIAN 14,8 M M 1 20 34 34
SARASOLA JAUREGUI IÑIGO SAN SEBASTIAN 21,8 M M 1

PASTOR CASTELLO JOSE ANTONI SAN SEBASTIAN 12,3 M M 1 21 34 34
BARANDIARAN BARBEIRA ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

GABILONDO URRA ERNESTO SAN SEBASTIAN 23,0 M M 1 22 34 34
AMUNARRIZ CORTINA JESUS MAR SAN SEBASTIAN 16,1 M M 1

SIERRA PRIETO ANA SAN SEBASTIAN 28,3 M F 1 22 34 34
PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOS SAN SEBASTIAN 14,4 M M 1

DUTOR VIDAL ISABEL SAN SEBASTIAN 23,3 M F 1 29 34 34
GOMARA GOMEZ YOLANDA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

APECECHEA CELAYA PAULA SAN SEBASTIAN 35,2 M F 1 31 34 34
OLAIZOLA GARRIDO ARANTXA SAN SEBASTIAN 30,9 M F 1

AGRA JAUREGUI AMAYA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 31 34 34
GARCIA MARTINEZ VERANIA SAN SEBASTIAN 31,3 M F 1

44 MOLINERO BARBEIRA M.DOLORES SAN SEBASTIAN 12,9 M F 1 18 33 33
SANTANA DE JESUS LUCIMARA BASOZABAL 19,3 M F 1

OHLSSON ALBEA CRISTINA SAN SEBASTIAN 21,4 M F 1 24 33 33
OLARREAGA TELLECHEA MARGARI ALTORREAL 21,1 M F 1

MAÑERO VELASCO JOSE MARIA(T SAN SEBASTIAN 21,5 M M 4 25 33 33
USANDIZAGA RODRIGUEZ M.CORO SAN SEBASTIAN 22,9 M F 4

MUGURUZA URANGA IGNACIO SAN SEBASTIAN 27,4 M M 1 28 33 33
MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN COSTA BALLENA 22,0 M M 1

48 DE ERAUSO VELASCO RAFAEL SAN SEBASTIAN 8,1 M M 1 9 32 32
GORTAZAR LORENTE CARLOS SAN SEBASTIAN 8,3 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:35:02

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ARANZABAL OBIETA YAGO SAN SEBASTIAN 8,2 M M 1 11 32 32
RUIZ HOURCADETTE RAFAEL SAN SEBASTIAN 11,3 M M 1

GONZALEZ SAÑUDO, JUAN JOSE RGC ZARAUZ 15,2 M M 3 12 32 32
AGUIRREBEÑA MADARIAGA, JULI LARRABEA 17,9 M M 3

GOROSTIZA TELLERIA, IGOR ZUIA 22,6 M M 1 19 32 32
MARTINENA MILLAGARAY, ANTON BASOZABAL 12,7 M M 1

AMUNARRIZ CORTINA SENEN SAN SEBASTIAN 12,0 M M 1 19 32 32
AMUNARRIZ ALBERDI SENEN SAN SEBASTIAN 22,6 M M 1

MARCHESSI EUGUI TELMO SAN SEBASTIAN 17,7 M M 3 20 32 32
HEKNEBY SANCHEZ LILLE SAN SEBASTIAN 17,0 M F 3

AZCUE URQUIZA ISABEL SAN SEBASTIAN 16,6 M F 1 22 32 32
EZPELETA MARTICORENA M.ANGE SAN SEBASTIAN 23,7 M F 1

APARICI BARBEIRA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 18,2 M F 1 23 32 32
ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO SAN SEBASTIAN 21,2 M M 1

ENCIO MARTINEZ JOSE LUIS SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1 26 32 32
IRIARTE SANCHEZ LAURA SAN SEBASTIAN 19,8 M F 1

BARANDIARAN BARBEIRA MARTA SAN SEBASTIAN 32,8 M F 1 30 32 32
IRUJO PETIT ANA SAN SEBASTIAN 24,8 M F 1

58 SESE GONZALEZ SOFIA CARMEN SAN SEBASTIAN 3,9 M F 1 5 31 31
SESE MADRAZO LUIS SAN SEBASTIAN 5,8 M M 1

IRUJO PETIT MARINA SAN SEBASTIAN 14,1 M F 3 16 31 31
AZCUE URQUIZA MAY SAN SEBASTIAN 13,6 M F 3

DIAGO PEREZ CARLA SAN SEBASTIAN 16,9 M F 1 17 31 31
MAÑERO VELASCO CRISTOBAL SAN SEBASTIAN 13,9 M M 1

MONTOYA LOPEZ JULIAN SAN SEBASTIAN 22,6 M M 1 19 31 31
MARTINEZ MARTIARENA JUAN SAN SEBASTIAN 12,8 M M 1

AZCUE AIZPITARTE JUAN SAN SEBASTIAN 17,1 M M 3 22 31 31
GAYTAN DE AYALA SAN GIL BOR SAN SEBASTIAN 22,2 M M 4

63 ROSILLO ZULUETA SERGIO SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 14 30 30
ALBERDI ISTURIZ JUAN SAN SEBASTIAN 10,6 M M 1

MARTINEZ ALBORNOZ VELASCO J SAN SEBASTIAN 14,9 M M 3 23 30 30
MARQUES BARRENA ANA SAN SEBASTIAN 30,9 M F 5

MARTINEZ LARRAÑAGA CRISTINA RGC ZARAUZ 24,6 M F 1 25 30 30
VIGURIA GARCIA-VAQUERO ESTH SAN SEBASTIAN 20,0 M F 1

GISBERT AGUIRREZABAL VICTOR SAN SEBASTIAN 23,8 M F 1 29 30 30
ANTUÑANO EGUILLOR MARTA SAN SEBASTIAN 29,5 M F 1

67 ELOSEGUI BERGARECHE RAMON SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 6 29 29
ANTUÑANO EGUILLOR LUIS SAN SEBASTIAN 3,5 M M 1

PARDO ALDABALDETRECU, ALBER RGC ZARAUZ 6,6 M M 2 11 29 29
PARDO ALDABALDETRECU, CARLO RGC ZARAUZ 13,8 M M 3

MOLINERO MUGICA CARLOS SAN SEBASTIAN 19,6 M M 1 26 29 29
MIRANDA MONTERO LETICIA SAN SEBASTIAN 28,4 M F 1

70 RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO SAN SEBASTIAN 18,5 M M 1 23 28 28
EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO SAN SEBASTIAN 21,7 M M 1

URIARTE ESTEBAN JAVIER SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1 30 28 28
RIVAS HURTADO ROBERTO SAN SEBASTIAN 27,5 M M 1

72 CONDE PEREZ, MANUEL JOSE RIA DE VIGO 11,2 M M 1 11 27 27
BELLIDO FONSECA, IÑIGO LA TOJA 7,9 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:35:04

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ECHEVESTE GONZALEZ MARIA SAN SEBASTIAN 11,5 M F 1 20 27 27
ARENA GUIBERT ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

74 ARZUBIALDE TELLO MARIA SOLE SAN SEBASTIAN 34,1 M F 1 31 26 26
REKONDO ETXEBERRIA-BERREYAR FEDERACIÓN VASC 28,0 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:34:20

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALZUGARAY LEGARDA VICENTE SAN SEBASTIAN 3,3 M M 1 4 34 34
VEGA DE SEOANE MORENO BLANC SAN SEBASTIAN 5,3 M F 2

2 SANCHEZ RICO ADRIAN SAN SEBASTIAN 3,7 M M 1 6 32 32
LAREDO ECHEVARRIA ALEX SAN SEBASTIAN 9,2 M M 1

3 BARBEITO GUENECHEA LUIS OSC SAN SEBASTIAN 6,0 M M 1 5 31 31
ELOSEGUI BERGARECHE PEDRO SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1

BARBEITO GÜENECHEA LOURDES SAN SEBASTIAN 2,6 M F 1 4 31 31
ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LU SAN SEBASTIAN 5,6 M M 1

5 ZULAICA QUINTELA JUAN RAFAE RGC ZARAUZ 22,4 M M 1 13 28 28
ZULAICA BURGOS IÑIGO RGC ZARAUZ 4,0 M M 1

IRUJO PETIT MIGUEL SAN SEBASTIAN 6,8 M M 1 7 28 28
SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO SAN SEBASTIAN 6,7 M M 1

7 TORRES ALDUNCIN ENRIQUE SAN SEBASTIAN 11,1 M M 1 7 27 27
REPARAZ ABAITUA JOSE MARIA SAN SEBASTIAN 4,2 M M 1

8 ALTOLAGUIRRE ORBE CATINA SAN SEBASTIAN 13,6 M F 1 20 26 26
ALBERDI ALBEA IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,5 M M 1

SESE GONZALEZ SOFIA CARMEN SAN SEBASTIAN 3,9 M F 1 5 26 26
SESE MADRAZO LUIS SAN SEBASTIAN 5,8 M M 1

10 SCHNELL KATJA ALEXANDRA SAN SEBASTIAN 10,9 M F 1 12 25 25
ROMERO GARAY GONZALO SAN SEBASTIAN 10,1 M M 1

ESNAL LEAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 7,5 M M 1 9 25 25
ODERIZ SAN MARTIN MIGUEL ULZAMA 9,2 M M 1

12 ORLANDO ALBAS MARIA SAN SEBASTIAN 17,3 M F 1 18 24 24
ORLANDO ALBAS JAVIER SAN SEBASTIAN 14,0 M M 1

RIBERA SEGURA SARA SAN SEBASTIAN 7,3 M F 1 10 24 24
OHLSSON ALBEA MERCEDES SAN SEBASTIAN 10,6 M F 1

14 RAMOS IRIARTE RICARDO SAN SEBASTIAN 13,8 M M 1 15 23 23
SIERRA ZAVALA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 12,3 M F 1

JANIN MENDIA FERNANDO SAN SEBASTIAN 13,1 M M 1 15 23 23
JANIN LASARTE ANDER SAN SEBASTIAN 14,3 M M 1

DE ERAUSO VELASCO RAFAEL SAN SEBASTIAN 8,1 M M 1 9 23 23
GORTAZAR LORENTE CARLOS SAN SEBASTIAN 8,3 M M 1

ELOSEGUI BERGARECHE RAMON SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 6 23 23
ANTUÑANO EGUILLOR LUIS SAN SEBASTIAN 3,5 M M 1

18 AMUNARRIZ CAMPANDEGUI MARIA SAN SEBASTIAN 22,1 M F 1 16 22 22
AMUNARRIZ CAMPANDEGUI RAMON SAN SEBASTIAN 8,1 M M 1

NUÑEZ LORENZO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 7,7 M M 1 15 22 22
ALONSO FLORES ROSA MARIA SAN SEBASTIAN 21,7 M F 1

PEREIRO ZABALA ISABEL SAN SEBASTIAN 11,0 M F 1 15 22 22
RODRIGUEZ ZARZUELO TERESA SAN SEBASTIAN 15,5 M F 1

LASAGABASTER GARCIANDIA NIC SAN SEBASTIAN 8,7 M M 1 14 22 22
LASAGABASTER OLAZABAL JAVIE SAN SEBASTIAN 16,6 M M 1

ARANZABAL OBIETA YAGO SAN SEBASTIAN 8,2 M M 1 11 22 22
RUIZ HOURCADETTE RAFAEL SAN SEBASTIAN 11,3 M M 1

23 ELCARTE REVESTIDO FRANCISCO SAN SEBASTIAN 11,1 M M 1 15 21 21
UCIN LARRAÑAGA MARCIAL RGC ZARAUZ 17,0 M M 1

GONZALEZ SAÑUDO, JUAN JOSE RGC ZARAUZ 15,2 M M 3 12 21 21
AGUIRREBEÑA MADARIAGA, JULI LARRABEA 17,9 M M 3



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:34:22

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 DE LA IGLESIA ALVAREZ MARIA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 24 20 20
BAZTARRIKA MURUA IÑAKI SAN SEBASTIAN 16,3 M M 1

SANCHEZ GARDUÑO JAVIER FEDERACIÓN VASC 14,1 M M 1 16 20 20
SANCHEZ CASASOLA UNAI FEDERACIÓN VASC 14,2 M M 1

27 ALBERDI ALTOLAGUIRRE ALEJO SAN SEBASTIAN 24,9 M M 1 26 19 19
GAYTAN DE AYALA PALACIOS GO SAN SEBASTIAN 20,9 M M 1

PEREZ LOPEZ ALONSO SAN SEBASTIAN 23,8 M M 1 21 19 19
MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES SAN SEBASTIAN 15,2 M M 1

ORLANDO ALBAS CARLOS SAN SEBASTIAN 21,2 M M 1 16 19 19
ARTAZA ORLANDO INES SAN SEBASTIAN 8,6 M F 1

ROSILLO ZULUETA SERGIO SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 14 19 19
ALBERDI ISTURIZ JUAN SAN SEBASTIAN 10,6 M M 1

31 PASTOR CASTELLO JOSE ANTONI SAN SEBASTIAN 12,3 M M 1 21 18 18
BARANDIARAN BARBEIRA ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

ECHEVERRIA GARCIA-VAQUERO M SAN SEBASTIAN 13,8 M F 1 20 18 18
ECHEVERRIA TRUEBA JUAN BAUT SAN SEBASTIAN 21,4 M M 1

AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL SAN SEBASTIAN 20,6 M M 1 19 18 18
ATRISTAIN GABILONDO PEDRO SAN SEBASTIAN 14,4 M M 1

OSTOLAZA ANTELO ION FEDERACIÓN VASC 25,0 M M 1 18 18 18
GARRANCHO GALLARDO DAVID SAN SEBASTIAN 9,2 M M 1

PARDO ALDABALDETRECU, ALBER RGC ZARAUZ 6,6 M M 2 11 18 18
PARDO ALDABALDETRECU, CARLO RGC ZARAUZ 13,8 M M 3

36 GABILONDO URRA ERNESTO SAN SEBASTIAN 23,0 M M 1 22 17 17
AMUNARRIZ CORTINA JESUS MAR SAN SEBASTIAN 16,1 M M 1

SARASOLA JAUREGUI OSCAR SAN SEBASTIAN 14,8 M M 1 20 17 17
SARASOLA JAUREGUI IÑIGO SAN SEBASTIAN 21,8 M M 1

ORBE MURUA VICENTE BASOZABAL 12,5 M M 1 19 17 17
MONTERO CANCELA JOSE BASOZABAL 22,2 M M 1

MOLINERO BARBEIRA M.DOLORES SAN SEBASTIAN 12,9 M F 1 18 17 17
SANTANA DE JESUS LUCIMARA BASOZABAL 19,3 M F 1

40 GARRANCHO GALLARDO CARLOS SAN SEBASTIAN 17,9 M M 1 25 16 16
LEGORBURU MARTIN ALBERTO SAN SEBASTIAN 27,3 M M 1

ZULAICA QUINTELA IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,9 M M 1 25 16 16
PALACIOS PATERNINA ANA ISAB SAN SEBASTIAN 20,2 M F 1

OHLSSON ALBEA CRISTINA SAN SEBASTIAN 21,4 M F 1 24 16 16
OLARREAGA TELLECHEA MARGARI ALTORREAL 21,1 M F 1

TAMÉS ALONSO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 18,6 M M 1 24 16 16
GUIBERT ESPEL MARIA SAN SEBASTIAN 24,7 M F 1

REVENGA CASO M.SOLEDAD SAN SEBASTIAN 18,3 M F 1 21 16 16
GARCIA CERVERA MARINA SAN SEBASTIAN 18,4 M F 1

IRUJO PETIT MARINA SAN SEBASTIAN 14,1 M F 3 16 16 16
AZCUE URQUIZA MAY SAN SEBASTIAN 13,6 M F 3

CONDE PEREZ, MANUEL JOSE RIA DE VIGO 11,2 M M 1 11 16 16
BELLIDO FONSECA, IÑIGO LA TOJA 7,9 M M 1

47 LUZURIAGA MOCOROA SUSANA SAN SEBASTIAN 20,2 M F 1 26 15 15
BARREDA DE BIURRUN MARIA EU SAN SEBASTIAN 28,0 M F 1

ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI SAN SEBASTIAN 32,2 M M 1 26 15 15
D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN SAN SEBASTIAN 19,7 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:34:24

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

TUDURI LABOA JUAN SAN SEBASTIAN 21,9 M M 1 26 15 15
RAMONEDA ARTECHE GORKA SAN SEBASTIAN 23,2 M M 1

AZCUE URQUIZA ISABEL SAN SEBASTIAN 16,6 M F 1 22 15 15
EZPELETA MARTICORENA M.ANGE SAN SEBASTIAN 23,7 M F 1

MARCHESSI EUGUI TELMO SAN SEBASTIAN 17,7 M M 3 20 15 15
HEKNEBY SANCHEZ LILLE SAN SEBASTIAN 17,0 M F 3

GOROSTIZA TELLERIA, IGOR ZUIA 22,6 M M 1 19 15 15
MARTINENA MILLAGARAY, ANTON BASOZABAL 12,7 M M 1

AMUNARRIZ CORTINA SENEN SAN SEBASTIAN 12,0 M M 1 19 15 15
AMUNARRIZ ALBERDI SENEN SAN SEBASTIAN 22,6 M M 1

DIAGO PEREZ CARLA SAN SEBASTIAN 16,9 M F 1 17 15 15
MAÑERO VELASCO CRISTOBAL SAN SEBASTIAN 13,9 M M 1

55 AZCUE AIZPITARTE JUAN SAN SEBASTIAN 17,1 M M 3 22 14 14
GAYTAN DE AYALA SAN GIL BOR SAN SEBASTIAN 22,2 M M 4

SIERRA PRIETO ANA SAN SEBASTIAN 28,3 M F 1 22 14 14
PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOS SAN SEBASTIAN 14,4 M M 1

RAMOS MUGURUZA IÑAKI SAN SEBASTIAN 22,5 M M 1 21 14 14
ARRIETA ARAMBURU MARIA ISAB SAN SEBASTIAN 14,8 M F 1

MONTOYA LOPEZ JULIAN SAN SEBASTIAN 22,6 M M 1 19 14 14
MARTINEZ MARTIARENA JUAN SAN SEBASTIAN 12,8 M M 1

59 APARICI BARBEIRA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 18,2 M F 1 23 13 13
ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO SAN SEBASTIAN 21,2 M M 1

60 BARANDIARAN BARBEIRA MARTA SAN SEBASTIAN 32,8 M F 1 30 11 11
IRUJO PETIT ANA SAN SEBASTIAN 24,8 M F 1

GISBERT AGUIRREZABAL VICTOR SAN SEBASTIAN 23,8 M F 1 29 11 11
ANTUÑANO EGUILLOR MARTA SAN SEBASTIAN 29,5 M F 1

MOLINERO MUGICA CARLOS SAN SEBASTIAN 19,6 M M 1 26 11 11
MIRANDA MONTERO LETICIA SAN SEBASTIAN 28,4 M F 1

MAÑERO VELASCO JOSE MARIA(T SAN SEBASTIAN 21,5 M M 4 25 11 11
USANDIZAGA RODRIGUEZ M.CORO SAN SEBASTIAN 22,9 M F 4

ECHEVESTE GONZALEZ MARIA SAN SEBASTIAN 11,5 M F 1 20 11 11
ARENA GUIBERT ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

65 DUTOR VIDAL ISABEL SAN SEBASTIAN 23,3 M F 1 29 10 10
GOMARA GOMEZ YOLANDA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1

MUGURUZA URANGA IGNACIO SAN SEBASTIAN 27,4 M M 1 28 10 10
MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN COSTA BALLENA 22,0 M M 1

MARTINEZ ALBORNOZ VELASCO J SAN SEBASTIAN 14,9 M M 3 23 10 10
MARQUES BARRENA ANA SAN SEBASTIAN 30,9 M F 5

68 AGRA JAUREGUI AMAYA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 31 9 9
GARCIA MARTINEZ VERANIA SAN SEBASTIAN 31,3 M F 1

MARTINEZ LARRAÑAGA CRISTINA RGC ZARAUZ 24,6 M F 1 25 9 9
VIGURIA GARCIA-VAQUERO ESTH SAN SEBASTIAN 20,0 M F 1

RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO SAN SEBASTIAN 18,5 M M 1 23 9 9
EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO SAN SEBASTIAN 21,7 M M 1

71 APECECHEA CELAYA PAULA SAN SEBASTIAN 35,2 M F 1 31 8 8
OLAIZOLA GARRIDO ARANTXA SAN SEBASTIAN 30,9 M F 1

ARZUBIALDE TELLO MARIA SOLE SAN SEBASTIAN 34,1 M F 1 31 8 8
REKONDO ETXEBERRIA-BERREYAR FEDERACIÓN VASC 28,0 M M 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 18:34:26

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2023
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 20/05/2023  CODIGO: VB0123269

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ENCIO MARTINEZ JOSE LUIS SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1 26 8 8
IRIARTE SANCHEZ LAURA SAN SEBASTIAN 19,8 M F 1

74 URIARTE ESTEBAN JAVIER SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1 30 6 6
RIVAS HURTADO ROBERTO SAN SEBASTIAN 27,5 M M 1


